
Titul filmu

Výstřely v Mariánských Lázních

Tagline Krátka synopsa

Dobový kriminální příběh slučuje vyšetřování vraždy s
politickým pozadím. Vyšetřovaný zločin se totiž
odehrál v roce 1933, nedlouho po převzetí moci

Hitlerem, kdy byl v Mariánských lázních zastřelen
jeden z emigrantů. Vrah tehdy uprchnul zpět do

Německa dříve, než mohl být dopaden. Teprve po
skončení druhé světové války, tváří v tvář nacistickým
pohrobkům, otevírá policie dávný případ. Angažovaně
se tvářící dílko až příliš rušivě dokazuje, kdo vždy bude

narušovat mírové snažení a komu nelze nikdy
důvěřovat.

Dlhá synopsa

Dobový kriminálny príbeh spája vyšetrovanie vraždy s politickým pozadím. Vyšetrovaný zločin sa totiž odohral v roku
1933, krátko po prevzatí moci Hitlerom, keď v Mariánskych Lázňach zastrelili jedného z emigrantov. Vrah vtedy ušiel

späť do Nemecka skôr, než ho mohli chytiť. Až po skončení druhej svetovej vojny, tvárou v tvár nacistickým
pohrobkom, otvára polícia dávny prípad. Angažovane sa tváriace dielko rušivo dokazuje, kto bude vždy narúšať

mierové snahy a komu nemožno nikdy dôverovať.

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Výstřely v Mariánských Lázních
Anglický názov:
Rok: 1973
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 83 min
Dostupnost:

Žáner: Krimi
Réžia: Toman Ivo
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Abrhám Josef, Dítě Zdeněk, Ševčík Otto, Šmída
Bohumil

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


